
 
 

OGGETTO: VERBALE DI GARA SEDUTA PUBBLICA DEL 7 SETTEMBRE 2021 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 

50/2016 E S.M.I. E DELL’ART. 2, COMMA 4, DEL D.L. 76/2020 E S.M.I. PER L’APPALTO 
DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADATTAMENTO DI UNA UNITA’ 

IMMOBILIARE PER LA SEDE DEFINITIVA DELL’ISTITUTO PER LA 
MICROELETTRONICA E MICROSISTEMI (IMM) DEL CNR – Località Pantano D’Arci 

strada di penetrazione al blocco Torre Allegra – zona industriale del Comune di Catania 

Elenco verbali di gara 

Con riferimento alla procedura in oggetto, in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al 

combinato disposto degli artt. 37, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e  29, co. 1, del D.lgs. 

n. 50/2016, si riporta di seguito: 

 l’elenco dei verbali delle attività del Responsabile unico del Procedimento. 
 

Elenco verbali del RUP 

1. Verbale del RUP in data 07.09.2021 riguardante: 

a. l’apertura delle buste economiche, controllo della regolarità di tutti i documenti 

allegati nella piattaforma e verifica della corrispondenza tra quanto visibile a 

video e quanto riportato nei modelli di offerta economica; 

b. calcolo automatico della soglia di anomalia prodotto dalla piattaforma; 

c. download della documentazione amministrativa dei primi due operatori 

economici in graduatoria provvisoria e lettura delle dichiarazioni rese in sede 

di offerta. 


